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SA.0012.3.6.2018 

Protokół nr 6/18 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy 

odbytego w dniu 5 września 2018 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Karol 

Lipowczan. Przewodniczący o godz. 1400 otworzył posiedzenie i po powitaniu członków 

Komisji, pracowników Urzędu Gminy oraz gości oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczy 

ośmiu członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecna 

radna Dorota Branny. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności pracowników 

Urzędu Gminy oraz gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Radni jednogłośnie przyjęli otrzymany wraz z zawiadomieniem porządek obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Komisji. 

2. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2018 rok oraz zmian w wieloletniej 

prognozie finansowej na lata 2018-2023. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Komisji. 

Protokoły z posiedzeń Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy w dniu 25 czerwca i 11 lipca 

2018 r. zostały przekazane członkom Komisji w formie elektronicznej, były udostępnione 

w Biuletynie Informacji Publicznej i w biurze Rady. Wobec braku uwag, Przewodniczący 

poddał pod głosowanie przyjęcie protokołów. 

Protokół nr 4/18 z 25 czerwca 2018 r. został przyjęty jednogłośnie. 

Protokół nr 5/18 z 11 lipca 2018 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.2. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2018 rok oraz zmian w wieloletniej 

prognozie finansowej na lata 2018-2023. 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2018 rok (projekt 

nr SA.0006.53.2018) - projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

Skarbnik Gminy Beata Kubaczka omówiła proponowane zmiany w budżecie Gminy. 

Skarbnik przekazała, że część rezerwy celowej na wydatki majątkowe w ramach inicjatyw 

lokalnych, w wysokości 11.500 zł, została uruchomiona na pokrycie inicjatyw w ramach 

„Konkursu przedsięwzięć inicjatyw lokalnych na realizacje przez gminy zadań istotnych dla 

sołectw województwa śląskiego”, na które gmina otrzyma dofinansowanie jako refundacja 

50% poniesionych wydatków. Pozostałą kwotę z tej rezerwy – 38.500 zł – wnioskuje się 

przesunąć na rezerwę celową na wydatki bieżące w jednostkach budżetowych, która to została 

uruchomiona w wysokości 68.750 zł na zabezpieczenie pozostałych inicjatyw w ramach ww. 

konkursu. Skarbnik poinformowała, iż zgodnie z zapisami art. 259 ust. 2 ustawy o finansach 

publicznych, zarząd jednostki samorządu terytorialnego może, po uzyskaniu pozytywnej 
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opinii komisji właściwej do spraw budżetu organu stanowiącego jednostki samorządu 

terytorialnego, dokonać zmiany przeznaczenia rezerwy celowej. 

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie złożony wniosek. 

Wniosek wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Następnie, wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan 

poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało 

udział 8 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na 

lata 2018-2023 (projekt nr SA.0006.54.2018) - projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu. 

Skarbnik Gminy Beata Kubaczka przedstawiła zmiany w wieloletniej prognozie finansowej. 

Następnie, wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan 

poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało 

udział 8 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.3. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania, ustalenia jego 

numeru, granic oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej (projekt nr SA.0006.52.2018) - 

projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Sekretarz Gminy Renata Sikora przedstawiła uzasadnienie podjęcia uchwały. 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan poddał pod 

głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 

8 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

2) Projekt uchwały w sprawie zasięgnięcia opinii sołectw (projekt nr SA.0006.55.2018) - 

projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Sekretarz Gminy Renata Sikora przedstawiła uzasadnienie podjęcia uchwały. 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan poddał pod 

głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 

8 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej: 

Radny Leonard Musioł zapytał się, jaka jest gwarancja na prace wykonane na terenie przy 

ul. Sportowej w Puńcowie. Radny poinformował, że na drodze między ośrodkiem zdrowia, 

a budynkiem parafii utworzyły się koleiny. Radny zwrócił również uwagę na wydzielający się 

odór ze studzienek kanalizacji deszczowej przy ośrodku zdrowia, a także problem z obniżoną 

studzienką. 
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Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów Zbigniew Kohut odpowiedział, że okres 

gwarancji wynosi minimum trzy lata.  

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan zapytał się kiedy zostaną wykonane pozostałe 

remonty bieżące dróg.  

Wójt Gminy poinformował, że oczekuje się na dostawę asfaltu drogowego. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Karol Lipowczan zamknął posiedzenie 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy.  

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:           PRZEWODNICZĄCY 

Aneta Sikora               Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

                 Karol Lipowczan 


